O B J E TO : alteração quantitativa
do Contrato nº 010/2023, relativo ao fornecimento de licenças de uso
perpétuo de softwares Oracle e Options com garantia de atualização
e suporte do fabricante por 12 (doze) meses para todos os itens. VA -
LOR: R$ 2.389.840,00 (dois milhões, trezentos e oitenta e nove mil e
oitocentos e quarenta reais) EMPENHO: 2023NE00143. FUNDAMEN-
TAÇÃO LEGAL: art. 58, inciso I c/c art. 65, inciso I, e seu § 1º da
Lei nº 8.666, de 1993 e suas alterações. PROCESSO Nº SEI-
430002/000358/2023.

Id: 2481995

SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSFORMAÇÃO DIGITAL
CENTRO DE TECNOLOGIA DE INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO